
005572/2018 Gara - AVVISO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA ALL’ 
INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B) - Lista operazioni 
27/03/2018 13:22:08, Alberto Paolini , Procedura pubblicata 
04/04/2018 16:36:04, ERNESTO CESARETTI, Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), SCAI SPA, Offerta inviata 
05/04/2018 08:48:13, Alvo Gentili, Gara - AVVISO PUBBLICO 
PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA ALL’ 
INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE 
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO 
DELL’ACCORDO QUADRO PER IL NOLEGGIO DI MEZZI E 
ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 CO. 2 LET. B), 
Vibralcementi srl, Offerta inviata 
05/04/2018 09:30:00, Raggiunta data di fine presentazione 
offerte 
05/04/2018 09:30:01, SYSTEM , Alberto Paolini (Presidente di 
gara), Pubblicata autorità di gara 
05/04/2018 10:47:52, Alberto Paolini , Inizio valutazione 
05/04/2018 10:48:16, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), Aperta busta amministrativa 
05/04/2018 10:49:26, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 



ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), SCAI SPA, A 4) GARANZIA PROVVISORIA E A 
5) IMPEGNO STIPULA DEFINITIVA, 803597370 
SCAI-SISTEMA.PDF.p7m, Documento approvato 
05/04/2018 10:53:16, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), SCAI SPA, A.2) DOCUMENTO DI GARA 
UNICO EUROPEO – DGUE, DGUE.pdf.p7m, Documento 
approvato 
05/04/2018 11:01:04, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), SCAI SPA, A.3) MODELLO 1 – ULTERIORI 
DICHIARAZIONI, MOD 1.pdf.p7m, Documento approvato 
05/04/2018 11:01:44, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), SCAI SPA, Domanda di partecipazione, 
Domanda di partecipazione_SCAI 
SPA_04042018162831.pdf.p7m, Documento approvato 
05/04/2018 11:02:46, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 



INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), Vibralcementi srl, A 4) GARANZIA 
PROVVISORIA E A 5) IMPEGNO STIPULA DEFINITIVA, 
polizza-fidejussoria.pdf.p7m, Documento approvato 
05/04/2018 11:06:44, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), Vibralcementi srl, A.3) MODELLO 1 – 
ULTERIORI DICHIARAZIONI, Modello 1- Ulteriori 
dichiarazioni.doc.p7m, Documento approvato 
05/04/2018 11:08:08, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), Vibralcementi srl, Domanda di partecipazione, 
Domanda di partecipazione_Vibralcementi 
srl_04042018112422.pdf.p7m, Documento approvato 
09/04/2018 12:08:32, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), Vibralcementi srl, A.2) DOCUMENTO DI GARA 
UNICO EUROPEO – DGUE, File editabile - schema di 
formulario DGUE adattato al Codice (2) (1).doc.p7m, 
Documento approvato 
09/04/2018 12:08:37, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 



ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), Completata fase di esame documentazione 
amministrativa 
09/04/2018 12:08:37, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), Chiusa busta amministrativa 
09/04/2018 12:09:24, Alberto Paolini , 09/04/2018 12:09:24; 
Ordine di sorteggio : [ {  Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016, 
lett. d) }  {  Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016, lett. a) }  {  
Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016, lett. e) , 0.6 }  {  Art. 97, 
comma 2, D. Lgs. 50/2016, lett. b) }  {  Art. 97, comma 2, D. 
Lgs. 50/2016, lett. c) }  ], Effettua sorteggio per calcolo 
anomalia secondo Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016 
09/04/2018 12:09:49, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), Aperta busta economica 
09/04/2018 12:10:47, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), SCAI SPA, Offerta economica, 
OffEcon_18301_1_04042018162915.pdf.p7m, Documento 
approvato 



09/04/2018 12:11:51, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), Vibralcementi srl, Offerta economica, 
OffEcon_7816_1_04042018113957.pdf.p7m, Documento 
approvato 
09/04/2018 12:23:47, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), Completata fase di esame documentazione 
economica manuale 
09/04/2018 12:23:47, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), SCAI SPA, 45,00%, Importo offerto consultabile 
09/04/2018 12:23:47, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), Vibralcementi srl, 10,00%, Importo offerto 
consultabile 
09/04/2018 12:23:55, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 



AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), Completata fase di esamina delle offerte 
economiche 
09/04/2018 12:23:55, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), Chiusa busta economica 
09/04/2018 12:23:55, Alberto Paolini , Calcolo soglia anomala 
non avvenuto per numero partecipanti insufficiente 
09/04/2018 12:25:08, Alberto Paolini , Gara - AVVISO 
PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE VOLTA 
ALL’ INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER IL 
NOLEGGIO DI MEZZI E ATTREZZATURE AI SENSI ART. 36 
CO. 2 LET. B), SCAI SPA, 45,00%, Lotto aggiudicato 
provvisoriamente 


